informar-se a respeito do seu funcionamento, regulamento e instruções para à sua correta 

utilização, sendo de responsabilidade do participante o cadastro prévio do sistema 

eletrônico. 

14. O valor estimado para as futuras contratações será de R$ 9.570.000,00 (nove 

- milhões, quinhentos e setenta mil reais), sujeito as incidências tributárias normais, e 

divididos da seguinte forma: 

LOTE UNICO 

F VALOR % MÉDIO DE 
ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS DESCONTO 

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DEi 

MANUTENÇÃO, — CONSERVAÇÃO  RESTAURACAD  DE